



Møre og Romsdal Skytterkrets
V/Odd Hellevik
Ramsvikvn. 1
6012 ÅLESUND

Org.nr.: 980 523 624

REFERAT FRA KRETSTING 2006 MØRE OG ROMSDAL SKYTTERKRETS

Tinget i Møre og Romsdal Skytterkrets ble avholdt på Hotell Molde lørdag 4. februar 2006 kl. 12.00.

Leder Odd Hellevik ønsket de fremmøtte delegatene og Idrettskretsens utsending Rune Skavnes velkommen.

Det var ingen bemerkning til utsendelsen av årsberetningen.

Odd Hellevik orienterte om aktiviteten i kretsen det siste året.

SAK 1. GODKJENNE SAKSLISTEN
Sakslisten ble godkjent.

SAK 2. VALG AV DIRIGENT OG REFERENT
Tore Nørbech ble valgt til dirigent og Svein Krakeli til referent.

SAK 3. GODKJENNING AV DE FREMMØTTE DELEGATERS FULLMAKTER.
Det ble foretatt navneopprop over de fremmøtte delegatene. Til stede var det i alt 28 stemmeberettiget delegater fordelt på 13 klubber.

Mellom sak 3 og 4 fikk idrettskretsens representant ordet.

Rune Skavnes orienterte generelt om mulighetene i idrettskretsen og oppfordret til mer bruk av disse, han uttrykte en viss skepsis til den "foreslåtte" regionsoppdeling innen idretten.

SAK 4. BEHANDLE ÅRSBERETNING
Odd Hellevik leste årsberetningen, **Godkjent med følgende kommentar:** Ålesund pk. møtte ikke på tinget, og får derfor ikke utbetalt stevnestøtte. Det ble også bemerket at en ny klubb er kommet til, det er Averøy pistolklubb. Antall klubber som står i årsberetning er korrekt (1 klubb har falt fra og 1 har kommet til).

Odd Hellevik leste årsberetningen for Pistol, **Godkjent** med følgende kommentar Øystein Oppedal Hjorthol satte ny kretsrekord i luftpistol med finale, ny rekord er: 611,8

Odd Hellevik leste årsberetningen for Rifle, **Godkjent med** følgende kommentar mangler resultatliste for 1 stevne, dette ordnes etter tinget.

Jarle Bjølverud leste årsberetningen for Utdanningskontakt, **Godkjent.** Ottar Dalset etterlyste hvorfor det ikke er reagert på henvendelse fra Rauma skytterhall om benyttelse av denne til opplæring og andre arrangement. Dette ble beklaget fra styret, og oppfordrer det nye styret å følge opp dette emne. Årstinget ber om at klubbene kommer med innspill slik at det nye styret får konkrete saker å jobbe med

SAK 5 BEHANDLE KRETSENS REGNSKAP FOR 2005.
Rolf Toven leste revisjonsberetningen og orienterte om regnskapet.

Regnskapet ble godkjent uten kommentarer.

SAK 6 BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG.

Styrets forslag til ny lov for Møre og Romsdal Skytterkrets:
Godkjent uten merknad.

SAK 7 FASTSETTE KONTINGENT

Forslag: uendret (se tingvedtak 2005 kr.25,- for medlemmer over 20 år, ingen medaljetilskudd til KM).

Vedtak: Enstemmig.

SAK 8 VEDTA BUDSJETT FOR 2006

Budsjettet ble lagt frem.

Vedtak: Enstemmig

SAK 9 VALG

Valgkomiteens forslag var utsendt sammens med årsberetningen. Følgende personer ble valgt uten motkandidater.

Leder	Svein Krakeli	Eide /Fræna Pk
Nestleder	Edvin Hagen	Aukra Pk
Kasserer	Rolf Toven	Neset Pk
Sekretær/rifleansv.	Bjørnar Osnes	Ørsta/Volda PK
Styremedlem/pistolansv.	Oddvin Blindheim	Vigra/Valderøy Pk
Styremedlem	Johan Fagerheim	Åndalsnes Pk
Varamedlem 1	Tore Nørbech	Kristiansund Pk
Varamedlem 2	Inge Leite	Vestnes Pk
Utdanningskontakt	Jarle Bjølverud	Molde Pk
Kontrollkomité	Torvald Storsten	Vestnes Pk
	Ole Fiva	Åndalsnes Pk
Valgkomité	Hilda Nortun	Aukra pk
	Johan Fagerheim	Åndalsnes Pk/Kretsstyret
	Steinar Staurseth	Fannefjord Pk

Utsendinger til Skyttertinget:

Klubbrepresentant: Roger Landsverk Syvde sportsskytterlag
Styret får fullmakt til å velge de tre øvrige utsendinger.

Vedtak: Enstemmig

SAK 10 TILSETTE REVISOR

Nordmøre Revisjon v/ registret revisor Odd E. Futsæter, Kristiansund.

Vedtak enstemmig.

SAK 11 STED FOR NESTE TING

Vedtak: det oppdeles regionsvis, styret foreslår rulleringsplan til neste ting
Neste års ting Rauma skytterhall, tidspunkt blir annonsert.

SAK 12 PREMIERING

Oddvin Blindheim foretok premieutdelingen fra årets KMer

Svein Krakeli takket for tiliten og orienterte om søknaden som er sendt fagkomité pistol om NM Spesial- og Magnumfelt i 2007 Dette ble velsignet av tinget og styret vil sette ned en komité som skal stå for planlegginga av dette, videre ble det orientert om at det vil bli arrangert et kombinert stevne rifle/pistol (luft) i Rauma skytterhall. Dette vil det komme orientering om på hjemmesida vår.

Den offisielle delen av tinget ble avsluttet kl. 15:00

Etter tinget takket Odd Hellevik for innsatsen som ble utøvd under NM felt, og orienterte samtidig om det som skal foregå på messen Aktiv fritid i Ålesund. Han ba samtidig om at frivillige melder seg til innsats på denne messen.

Orienteringene ble avsluttet kl. 15:30

Eide 04.02.06

Svein Krakeli
Referent

Bemerkninger til referatet må sendes til: Møre og Romsdal Skytterkrets, v/ Svein Krakeli, Ellingaardskogen, 6490 Eide, innen 1. april 2005

Sjekk vår hjemmeside <http://skyting.no/moreogromsdal>